

Nabídka

Objednávka:

Strana: 1/4

J. S. Bránský

RADIÁTORY ÚT

Kupní smlouva č.: AT/2022/3200734

Dodavatel

IČO: 70182396 DIČ: CZ6311092183

Objednávka:

Jiří Pospíšil

Sluneční 1121/48

CZ - 571 01 Moravská Třebová

Číslo zboží	Zkratka	Název zboží	Množství	Cena/MJ	Cena	Brutto/MJ	Brutto
29 316	CNM33-3200M 3122	Těleso otopné CosmoNova 33-300/2000mm, 3122W, multifunkční, s ventilem, s úchyty, RAL9016	1,00 ks	13 414,00	13 414,00	16 230,94	16 230,94
29 311	CNM33-3120M 1873	Těleso otopné CosmoNova 33-300/1200mm, 1873W, multifunkční, s ventilem, s úchyty, RAL9016	1,00 ks	10 202,00	10 202,00	12 344,42	12 344,42
29 329	CNM33-4112M 2168	Těleso otopné CosmoNova 33-400/1120mm, 2168W, multifunkční, s ventilem, s úchyty, RAL9016 Nevratná/zakázková položka	1,00 ks	11 225,00	11 225,00	13 582,25	13 582,25
29 333	CNM33-4160M 3098	Těleso otopné CosmoNova 33-400/1600mm, 3098W, multifunkční, s ventilem, s úchyty, RAL9016 Nevratná/zakázková položka	2,00 ks	13 395,00	26 790,00	16 207,95	32 415,90
29 348	CNM33-5112M 2495	Těleso otopné CosmoNova 33-500/1120mm, 2495W, multifunkční, s ventilem, s úchyty, RAL9016	3,00 ks	12 383,00	37 149,00	14 983,43	44 950,29
29 366	CNM33-6100M 2453	Těleso otopné CosmoNova 33-600/1000mm, 2453W, multifunkční, s ventilem, s úchyty, RAL9016	1,00 ks	12 570,00	12 570,00	15 209,70	15 209,70
29 370	CNM33-6140M 3434	Těleso otopné CosmoNova 33-600/1400mm, 3434W, multifunkční, s ventilem, s úchyty, RAL9016	2,00 ks	15 091,00	30 182,00	18 260,11	36 520,22
29 371	CNM33-6160M 3925	Těleso otopné CosmoNova 33-600/1600mm, 3925W, multifunkční, s ventilem, s úchyty, RAL9016	1,00 ks	16 240,00	16 240,00	19 650,40	19 650,40
29 138	CNM22-4100M 1357	Těleso otopné CosmoNova 22-400/1000mm, 1357W, multifunkční, s ventilem, s úchyty, RAL9016	2,00 ks	8 156,00	16 312,00	9 868,76	19 737,52
28 414	CNM10-6060M 375	Těleso otopné CosmoNova 10-600/600mm, 375W, multifunkční hygienické, s ventilem, s úchyty, RAL9016	1,00 ks	4 600,00	4 600,00	5 566,00	5 566,00
28 412	CNM10-6040M 250	Těleso otopné CosmoNova 10-600/400mm, 250W, multifunkční hygienické, s ventilem, s úchyty, RAL9016	2,00 ks	4 227,00	8 454,00	5 114,67	10 229,34
28 980	CNM21-6040M 543	Těleso otopné CosmoNova 21-600/400mm, 543W, multifunkční, s ventilem, s úchyty, RAL9016	1,00 ks	5 803,00	5 803,00	7 021,63	7 021,63
28 981	CNM21-6052M 706	Těleso otopné CosmoNova 21-600/520mm, 706W, multifunkční, s ventilem, s úchyty, RAL9016	1,00 ks	6 180,00	6 180,00	7 477,80	7 477,80
28 982	CNM21-6060M 814	Těleso otopné CosmoNova 21-600/600mm, 814W, multifunkční, s ventilem, s úchyty, RAL9016	1,00 ks	6 553,00	6 553,00	7 929,13	7 929,13
32 665	COSMOSADA	Kotva hmoždinková pro otopná tělesa CosmoNova (sada 2 kusy)	20,00 sada	90,00	1 800,00	108,90	2 178,00
104 691	SANCO P 015 1.0	SANCO-CU trubka 15x1,0 polotvrdá	60,00 m	162,30	9 738,00	196,38	11 782,98

Nabídka

Objednávka:

Strana: 2/4

Kupní smlouva č.: **AT/2022/3200734**

Číslo zboží	Zkratka	Název zboží	Množství	Cena/MJ	Cena	Brutto/MJ	Brutto
104 692	SANCO P 018 1.0	SANCO-CU trubka 18x1,0 polotvrdá	20,00 m	198,10	3 962,00	239,70	4 794,02
104 693	SANCO P 022 1.0	SANCO-CU trubka 22x1,0 polotvrdá	30,00 m	255,10	7 653,00	308,67	9 260,13
216 913	CUBP5086 02200000	Nadoblouk 22 mm MF Bpress, měď	3,00 ks	531,50	1 594,50	643,12	1 929,35
216 912	CUBP5086 01800000	Nadoblouk 18 mm MF Bpress, měď	1,00 ks	403,90	403,90	488,72	488,72
216 884	CUBP5002 01500000	Oblouk 90° 15 mm FF Bpress, měď	60,00 ks	112,90	6 774,00	136,61	8 196,54
449 729	CTHP3/4	H kus přímý 3/4", uzavírací, TRINNITY	8,00 ks	484,90	3 879,20	586,73	4 693,83
449 730	CTHR3/4	H kus rohový 3/4", uzavírací, TRINNITY	1,00 ks	484,90	484,90	586,73	586,73
17 033	IVA500025	Šroubení svěrné na měděné trubky 15x1-EK, PN10, typ: IVAR.TR 4430, mosaz OT 58	18,00 ks	79,50	1 431,00	96,19	1 731,51
216 916	CUBP5130 01818018	T kus 18 mm F Bpress, měď	2,00 ks	259,80	519,60	314,36	628,72
216 929	CUBP5130 01815015	T kus redukovaný 18x15x15 mm F Bpress, měď	6,00 ks	423,30	2 539,80	512,19	3 073,16
216 936	CUBP5130 02215022	T kus redukovaný 22x15x22 mm F Bpress, měď	6,00 ks	289,40	1 736,40	350,17	2 101,04
216 917	CUBP5130 02222022	T kus 22 mm F Bpress, měď	6,00 ks	335,50	2 013,00	405,95	2 435,73
216 978	CUBP5243 02215000	Redukce 22x15 mm MF Bpress, měď	2,00 ks	117,50	235,00	142,18	284,35
216 979	CUBP5243 02218000	Redukce 22x18 mm MF Bpress, měď	8,00 ks	120,90	967,20	146,29	1 170,31
216 977	CUBP5243 01815000	Redukce 18x15 mm MF Bpress, měď	4,00 ks	99,20	396,80	120,03	480,13
216 884	CUBP5002 01500000	Oblouk 90° 15 mm FF Bpress, měď	13,00 ks	112,90	1 467,70	136,61	1 775,92
216 885	CUBP5002 01800000	Oblouk 90° 18 mm FF Bpress, měď	12,00 ks	148,20	1 778,40	179,32	2 151,86
216 886	CUBP5002 02200000	Oblouk 90° 22 mm FF Bpress, měď	13,00 ks	189,30	2 460,90	229,05	2 977,69
216 877	CUBP5001 01800000	Koleno 90° 18 mm MF Bpress, měď	1,00 ks	144,20	144,20	174,48	174,48
216 892	CUBP5040 01500000	Koleno 45° 15 mm MF Bpress, měď	14,00 ks	104,90	1 468,60	126,93	1 777,01
216 893	CUBP5040 01800000	Koleno 45° 18 mm MF Bpress, měď	3,00 ks	133,40	400,20	161,41	484,24
216 894	CUBP5040 02200000	Koleno 45° 22 mm MF Bpress, měď	2,00 ks	153,30	306,60	185,49	370,99
216 902	CUBP5041 02200000	Koleno 45° 22 mm FF Bpress, měď	4,00 ks	165,90	663,60	200,74	802,96
216 992	CUBP5270 01800000	Nátrubek 18 mm FF Bpress, měď	3,00 ks	134,00	402,00	162,14	486,42
216 993	CUBP5270 02200000	Nátrubek 22 mm FF Bpress, měď	1,00 ks	164,10	164,10	198,56	198,56
217 134	CUBP4243G02206000	Nátrubek přechodový 22x3/4" MF Bpress	2,00 ks	230,20	460,40	278,54	557,08
217 164	CUBP4270G02206000	Nátrubek přechodový 22x3/4" FF Bpress	2,00 ks	247,30	494,60	299,23	598,47
100 128	CU530115	Víko 15 měď	6,00 ks	30,40	182,40	36,78	220,70
500 497	KKVV 15	Kohout kulový 1/2" vypouštěcí, páčka	2,00 ks	224,10	448,20	271,16	542,32
500 944	UPPCU15D	Přichytka dvojitá se třmenem 2x15 mm bílá UNI	36,00 ks	20,50	738,00	24,80	892,98
500 945	UPPCU18D	Přichytka dvojitá se třmenem 2x18 mm bílá UNI	5,00 ks	23,00	115,00	27,83	139,15
500 946	UPPCU22D	Přichytka dvojitá se třmenem 2x22 mm bílá UNI	16,00 ks	25,10	401,60	30,37	485,94
17 033	IVA500025	Šroubení svěrné na měděné trubky 15x1-EK, PN10, typ: IVAR.TR 4430, mosaz OT 58	2,00 ks	79,50	159,00	96,19	192,39
27 407	IVA500751	Šroubení regulační přímé EKx1/2", PN10, typ: IVAR.DD 305, niklovaná mosaz OT 58	1,00 ks	224,00	224,00	271,04	271,04
303 700	IVA500474	Ventil EKx1/2" přímý termostatický dvouregulační-s přednastavením, PN10, typ: IVAR. DV 2105 N, niklovaná mosaz OT 58	1,00 ks	372,00	372,00	450,12	450,12
190 217	ZEBKD22 600 1680	Těleso otopné TRINNITY KD22 600/1680 1277W (90/70/20), žebříkové, rovné, bílé	1,00 ks	2 959,00	2 959,00	3 580,39	3 580,39
104 691	SANCO P 015 1.0	SANCO-CU trubka 15x1,0 polotvrdá	25,00 m	162,30	4 057,50	196,38	4 909,57
104 693	SANCO P 022 1.0	SANCO-CU trubka 22x1,0 polotvrdá	10,00 m	255,10	2 551,00	308,67	3 086,71

Nabídka

Objednávka:

Strana: 3/4

Kupní smlouva č.: **AT/2022/3200734**

Číslo zboží	Zkratka	Název zboží	Množství	Cena/MJ	Cena	Brutto/MJ	Brutto
449 730	CTHR3/4	H kus rohový 3/4", uzavírací, TRINNITY	3,00 ks	484,90	1 454,70	586,73	1 760,19
449 729	CTHP3/4	H kus přímý 3/4", uzavírací, TRINNITY	8,00 ks	484,90	3 879,20	586,73	4 693,83
27 407	IVA500751	Šroubení regulační přímé EKx1/2", PN10, typ: IVAR.DD 305, niklovaná mosaz OT 58	3,00 ks	224,00	672,00	271,04	813,12
17 033	IVA500025	Šroubení svěrné na měděné trubky 15x1-EK, PN10, typ: IVAR.TR 4430, mosaz OT 58	28,00 ks	79,50	2 226,00	96,19	2 693,46
312 733	MOSZ150	Zátka 1/2" radiátorová odvodušňovací mosaz	1,00 ks	31,30	31,30	37,87	37,87
303 700	IVA500474	Ventil EKx1/2" přímý termostatický dvouregulační-s přednastavením, PN10, typ: IVAR. DV 2105 N, niklovaná mosaz OT 58	3,00 ks	372,00	1 116,00	450,12	1 350,36
217 134	CUBP4243G02206000	Nátrubek přechodový 22x3/4" MF Bpress	2,00 ks	230,20	460,40	278,54	557,08
217 164	CUBP4270G02206000	Nátrubek přechodový 22x3/4" FF Bpress	2,00 ks	247,30	494,60	299,23	598,47
216 884	CUBP5002 01500000	Oblouk 90° 15 mm FF Bpress, měď	10,00 ks	112,90	1 129,00	136,61	1 366,09
216 885	CUBP5002 01800000	Oblouk 90° 18 mm FF Bpress, měď	22,00 ks	148,20	3 260,40	179,32	3 945,08
216 886	CUBP5002 02200000	Oblouk 90° 22 mm FF Bpress, měď	20,00 ks	189,30	3 786,00	229,05	4 581,06
216 894	CUBP5040 02200000	Koleno 45° 22 mm MF Bpress, měď	16,00 ks	153,30	2 452,80	185,49	2 967,89
216 892	CUBP5040 01500000	Koleno 45° 15 mm MF Bpress, měď	7,00 ks	104,90	734,30	126,93	888,50
216 902	CUBP5041 02200000	Koleno 45° 22 mm FF Bpress, měď	6,00 ks	165,90	995,40	200,74	1 204,43
216 876	CUBP5001 01500000	Koleno 90° 15 mm MF Bpress, měď	20,00 ks	106,70	2 134,00	129,11	2 582,14
216 878	CUBP5001 02200000	Koleno 90° 22 mm MF Bpress, měď	2,00 ks	188,10	376,20	227,60	455,20
216 936	CUBP5130 02215022	T kus redukovaný 22x15x22 mm F Bpress, měď	8,00 ks	289,40	2 315,20	350,17	2 801,39
216 917	CUBP5130 02222022	T kus 22 mm F Bpress, měď	4,00 ks	335,50	1 342,00	405,95	1 623,82
216 929	CUBP5130 01815015	T kus redukovaný 18x15x15 mm F Bpress, měď	8,00 ks	423,30	3 386,40	512,19	4 097,54
216 979	CUBP5243 02218000	Redukce 22x18 mm MF Bpress, měď	8,00 ks	120,90	967,20	146,29	1 170,31
216 993	CUBP5270 02200000	Nátrubek 22 mm FF Bpress, měď	2,00 ks	164,10	328,20	198,56	397,12
500 497	KKVV 15	Kohout kulový 1/2" vypouštěcí, páčka	2,00 ks	224,10	448,20	271,16	542,32
100 128	CU530115	Víko 15 měď	4,00 ks	30,40	121,60	36,78	147,14
500 945	UPPCU18D	Přichytka dvojitá se třmenem 2x18 mm bílá UNI	14,00 ks	23,00	322,00	27,83	389,62
500 946	UPPCU22D	Přichytka dvojitá se třmenem 2x22 mm bílá UNI	5,00 ks	25,10	125,50	30,37	151,85
11 025 128	DEN40110SLN	Pěna trubičková montážní SLN 300 ml, zelená Nevratná/zakázková položka	1,00 ks	109,00	109,00	131,89	131,89
9 361	ARMTU DG 015-05	Izolace TUBOLIT DG 15-5 hadice 2 m, šedá	20,00 m	11,20	224,00	13,55	271,04
9 362	ARMTU DG 018-05	Izolace TUBOLIT DG 18-5 hadice 2 m, šedá	4,00 m	12,50	50,00	15,13	60,50
9 363	ARMTU DG 022-05	Izolace TUBOLIT DG 22-5 hadice 2 m, šedá	20,00 m	14,20	284,00	17,18	343,64
190 217	ZEBKD22 600 1680	Těleso otopné TRINNITY KD22 600/1680 1277W (90/70/20), žebříkové, rovné, bílé	1,00 ks	2 959,00	2 959,00	3 580,39	3 580,39
190 218	ZEBKD22 600 1850	Těleso otopné TRINNITY KD22 600/1850 1452W (90/70/20), žebříkové, rovné, bílé	1,00 ks	3 365,00	3 365,00	4 071,65	4 071,65
199 327	ZEBKD22 750 1680	Těleso otopné TRINNITY KD22 750/1680 1599W (90/70/20), žebříkové, rovné, bílé	1,00 ks	3 350,00	3 350,00	4 053,50	4 053,50
216 884	CUBP5002 01500000	Oblouk 90° 15 mm FF Bpress, měď	50,00 ks	112,90	5 645,00	136,61	6 830,45
104 691	SANCO P 015 1.0	SANCO-CU trubka 15x1,0 polotvrdá	20,00 m	162,30	3 246,00	196,38	3 927,66
104 692	SANCO P 018 1.0	SANCO-CU trubka 18x1,0 polotvrdá	35,00 m	198,10	6 933,50	239,70	8 389,53
104 693	SANCO P 022 1.0	SANCO-CU trubka 22x1,0 polotvrdá	20,00 m	255,10	5 102,00	308,67	6 173,42

Nabídka

Objednávka:

Strana: 4/4

Kupní smlouva č.: **AT/2022/3200734**

Číslo zboží	Zkratka	Název zboží	Množství	Cena/MJ	Cena	Brutto/MJ	Brutto
9 361	ARMTU DG 015-05	Izolace TUBOLIT DG 15-5 hadice 2 m, šedá	18,00 m	11,20	201,60	13,55	243,94
9 362	ARMTU DG 018-05	Izolace TUBOLIT DG 18-5 hadice 2 m, šedá	6,00 m	12,50	75,00	15,13	90,75
9 363	ARMTU DG 022-05	Izolace TUBOLIT DG 22-5 hadice 2 m, šedá	14,00 m	14,20	198,80	17,18	240,55
Celkem bez DPH:			340 522,80 Kč	Celkem s DPH:	412 032,59 Kč		

NABÍDKU PŘED OBJEDNÁNÍM DŮKLADNĚ PŘEKONTROLUJTE!!! NEJASNOSTI RÁDI UPŘESNÍME.

Stanovená záloha: 0 Kč

Platnost nabídky do 2.6.2022 s výjimkou nabídky prodejní ceny neskladových položek, jak je výše uvedeno. S ohledem na aktuální situaci na trhu je nabídková cena pouze předběžná a bude upřesněna až před dodáním zboží a odběratel s tímto stanovením prodejní ceny souhlasí.

Nabídková cena CU trubek je platná pouze v den vydání nabídky.

Termín dodání sdělíme na vyžádání

.....
Dodavatel, podpis

.....
Odběratel, podpis, datum

Datum: 19.5.2022

Vystavil: Hlaváček Libor

INFO

**ZA NÁKUP V E-SHOPU NOVĚ
VÍCE BODŮ A ZAJÍMAVÉ ODMĚNY**

<https://obchod.gienger.cz>

5 BODŮ za každých **1 000 Kč** | **50 BODŮ** za nové registrace
100 BODŮ za objednávky vyšší jak **50 000 Kč MĚSÍČNĚ** | speciální dárky na konci roku